Poder Legislativo

Câmara Municipal de Divina Pastora

PRONUNCIAMENTO EXPRESSO E INDELEGÁVEL DO GESTOR SOBRE AS CONTAS ANUAIS E SOBRE O

PARECER CONCLUSIVO DE CONTROLE INTERNO

Certifica conhecimento do relatório emitido pelo

Sistema de Controle Interno da Câmara Municipal

de Divina Pastora/SE.

Eu,  , Presidente da Câmara Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, em cumprimento as

normas legais pertinentes a Controle Interno, CERTIFICO, para os devidos fins de prova, que recebi

do Responsável pelo Controle Interno o RELATÓRIO E PARECER CONCLUSIVO EMITIDO PELO

CONTROLE INTERNO, referente a Prestação de Contas Anual, do Exercício Financeiro de 2023, de

responsabilidade da Senhora Michele da Conceição Teixeira , emitido em atendimento ao disposto

nas Instruções Normativas, expedidas pelo Tribunal de Contas do Estado de Sergipe - TCE, do qual

confirmo ter tomado conhecimento das conclusões nele contidas, não tendo nenhuma restrição a

registrar.

Determino que seja apensado ao processo de Prestação de Contas Anual que será submetido ao

julgamento do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Sergipe - SE.

 É o nosso pronunciamento.

Divina Pastora/SE, 19 de abril de 2024.

Carlos Augusto Siqueira de Jesus
Presidente da Câmara Municipal de Divina Pastora/SE

		2024-04-19T14:29:21-0300
	CARLOS AUGUSTO SIQUEIRA DE JESUS:72279311534